

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Belgrad 4 (Radyo)
Yoğuslavya kabinesi istifa etmiştir.
İstifanın sebebi Hırvat meselesinde
Nazırlar arasında ihtilaf çıkması ve
beş Nazırın birlikte istifa etmesidir.
Başvekil Stoyadinoviç bundan sonra
istifasını Kral Naibine takdim etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat
Müdüğü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Tuzi Mersin - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Pazar
5
ŞUBAT
1939
Yılı: Sayı
11 3205

Amerika Cumhurreisi B. Ruzvelt beyanatta bulundu

Ve yanlış haberler yazan gazetelere hücum etti

B. Ruzvelt diyor ki; Harici siyasetimiz değişmemiştir. Her türlü ittifakın aleyhindeyiz. Dünya ticaretini bütün milletler için muhafaza etmek emelindeyiz.

Cumhurreisi hudut meselesi hakkında kendisine isnad edilen mesajı da yalanlamıştır

Newyork 4 (Radyo) —
Havas ajansının hususî muhabiri bildiriyor:

Amerika Reiscumhuru Ruzvelt matbuat mümessillerini kabul ederek beyanatta bulunmuşdur. Bu beyanatta:

Gazetelere bir çok kimselerin hadiseler hakkında yanlış haberler vermiş olduğunu söylemiş ve Amerika gazetelerini yazdıkları yazılardan dolayı şiddetle tenkit etmiş ve bu meselelerin hiç birinin hakikate mukarın olmadığını sözlerine ilâve etmiştir.

B. Ruzvelt kongrede görüşülecek müdafaa ve hava kuvvetleri müzakereleri ile gönderdiği mesajlarının mektup tutulmasını esas olarak kabul etmiştir.

Ruzvelt; harici siyaset de

ğişmemiştir ve değişmeyecektir dedikten sonra bunun sade bir tarifi:

Her türlü ittifakın aleyhindeyiz. Dünya ticaretini bütün milletler için kendimize olduğu kadar muhafaza etmek emelindeyiz. Silâhların tenkis veya tahdidi için yapılan her gayreti tam bir sempati ile karşılar.

Amerika hududunun Fransanın Ren hududunda olduğu hakkındaki bana isnad edilen mesaj kasten uydurulmuş dedikten sonra bunun yalan olduğunu söylemiştir.

Londra 4 (Radyo) —
Vaşingtondan alınan bir telgrafa göre;

B. Ruzvelt matbuat mümessilleri konferansında yaptığı be

yanatında; 1930 seçiminin endişelerine göre müzakere edilmesinden şikâyet etmiştir.

İyi malûmat alan mehafilde hâkim olan kanaate göre, cumhurreisinin matbuat kongresindeki beyanati neticesi, mumaileyhin Amerika menfaatlerinin Avrupa demokrasisinin zayıflamasından müteessir olacağı fikrinde olmasındır demektedir.

Vaşington, 4 (Radyo) —
Reiscumhur Ruzveltin matbuat kongresindeki beyanati muhaliflerin hiddetini artırmıştır.

Siyasî mahafil, B. Ruzvelt bu kadar sert beyanata sevkeden sebepleri araştırmaktadır.

B. Ruzvelt, Fransa ve İngilterenin Amerikanın ilk defa müdafaa hatlarını teşkil etmekte olduğu kanaatindedir.

Mebus seçimi hazırlıkları Bayram tatilinde de çalışıldı

Mahalli Köylerden Defterler geliyor

Mebus seçimi hazırlıklarına Belediyede hararetle devam edilmektedir. Bayramın devam ettiği günler tatil yapılmamış, mahalle ve köylerden getirilen defatiri esasiyenin tetkik ve tanzimi işi ile uğraşmıştır.

Ekser köylerle, şehir mahallatının nüfus cetvelleri ikmal edilmiştir. Şimdiye kadar gelmeyen köylerin cetvellerinin de bu günlerde getirilmesi beklenilmektedir.

B. Dr. Asım Arar

Sihat ve İhtimal Muavenet ve kâleti müşteşarı B. Dr. Asım Arar bayram tatilinden bilistifade şehrimize gelmiştir. Mumaileyhin de bu haber alan şehrimiz Sitma mücadele dairesi reisi B. Abdurrahman Besen kendilerini Yenicede karşılamış ve istasyonda da Vall ve Sihat müdürü ile sair zevat tarafından karşılanmıştır. Mumaileyh buraya muvasalatının ferdası günü Tarsus ve Silifkeye de gitmiş ve bazı incelemelerde bulunmuştur.

B. Dr. Asım Arar evdeki günü kâfi ekspresle Ankaraya avdet etmiştir.

Okullarda Tedrisat yarın başlıyor

Bayram münasebetiyle dersleri tatil edilen ilk okullarla ortaokullarda yarın tedrisata tekrar başlanacaktır.

Halkevi Temsil komitesi

Bayramda Silifkede muvaffakiyetli bir temsil verdiler

Şehrimiz Halkevi gösterit kolu bayramın ikinci günü Silifkeye gitmiş ve bayramın üçüncü günü Halkevi namına bir temsil vermiştir. Temsil, çok büyük bir alâka takip edildi, ve Silifkenin bütün münavevleri, tüccarları ve halkı bu temsile büyük bir alâka göstermiştir. Ev menfaatine yapılan bu temsil muvaffakiyetle neticelenmiştir. Mersinimizden Silifkeye giden Halkevi mensupları ertesi gün şehrin gezmeğe değer yerlerini de ziyaret etmişler ve oradan çok iyi intibalarla ayrılmışlardır.

Çocuk Koruma Kurumu Balosu çok iyi ve neşeli geçti

Şehrimiz Çocuk Esirgeme Kurumu tarafından bayramda Tüccar Kulübünde yapılan balo çok güzel ve neşeli geçmiştir. Balo sabaha kadar devam etmektedir.

Baloya gelenler, hem bir hayır cemiyetine yardım ettiklerinden ve hem de neşeli bir gece geçirdiklerinden dolayı büyük bir haz içinde sabaha kadar eğlenmişlerdir.

Balo tertip heyetini muvaffakiyetlerinden dolayı tebrik ederiz.

Romanya Başvekil muavini-nin beyanati

Romanyanın etraftan istiyeyeceği bir şey yoktur

Biz sulh ve sükûn içinde yaşamak, Ekonomik sahalarda çalışmak istiyoruz

Bükreş 4 "Radyo" —
Başvekil muavini ve millî müdafaa vekâleti vekili yeni va zifesine başlarlarken bir nutuk irad etmiş ve bu nutukunda ez cümle şunları söylemiştir:

Romanyanın etraftan ve komşularından istiyecek hiç bir şeyi yoktur. Yegâne arzumuz barış içinde yaşamak, bütün komşularımızla ve dostlarımızla ekonomi münasebetlerimizi kuvvetlendirmek ve şumullendirmektedir. Orduya hususî ehemmiyet vermeliyiz, sulha daha fazla amil olmak bütün vatandaşlarımızı emniyet telkin etmek içindir.

Mumaileyh sözlerini orduya ve subayları takdir eden cümlelerle bitmiştir.

Istanbulda Bayramda Yapılan Maçlar

Bu maçlar altı bin kâsür kişi tarafından seyredildi

Stadyom kupasını Fenerbahçe kazandı

Istanbul "Radyo" —
Stadyom kupası için yapılan maçlar neticelenmiştir. Hava soğuk ve krlı olmasına rağmen stadyomda 6 bin kişi bulunmuşdur.

İlk maç Kurtuluş ile Beşiktaş arasında yapılmıştır. Bu maçta Şadi Tezcan hakemlik ve zifasını yapmıştır. Maç neticesinde Beşiktaş bire karşı üçle galip gelmiştir.

İkinci maç Fenerbahçe ile Şişli takımları arasında olmuş Fenerbahçe bire karşı dört ile galip gelmiştir.

Üçüncü maç Galata saray ile Beyoğlu takımları arasında yapılmıştır. Galata saray sıfıra karşı üç ile galip gelmiştir.

Kupanın Fenerbahçeye verilmesi icap ediyorsa da hasil olan bir itilaf dolayısıyla hakem raporuna intizar edilmektedir.

Şamda Talebe Grevinin önüne geçildi

Ankara 4 "Radyo" —
Şamdan bildiriliyor:

Polis, talebe tarafından yapılmak istenilen nümariye mani olabildiği. Talebeden 50 kişi tevkif edilmiştir. Şamda kapanan dükkânlar açılmıştır.

İngiltere Amerikadan 200 bombardıman tayarresi satın aldı

Londra, 4 (Radyo) —
Newyorktan bildiriliyor:

İngiltere hükümeti tarafından Amerikaya sipariş edilen 200 bombardıman tayarresinin ilk kısmı vapura yükletilmiştir. İkinci kısımda bugün vapura konup sevk olunacaktır.

İran - Meksika arasında Dostluk muahedesi

Tahrân 4 (Radyo) —
İran hükümeti ile Meksika hükümeti arasında bir dostluk muahedesi imzalanmıştır.

Sovyet Rusya Macaristan ile siyasi alâkasını kesti

Moskova 4 (Radyo) —
Sovyetler birliği Hariciye komiseri B. Litvinof Macar elçisini kabul ederek Budapeştedeki Sovyet elçiliğinin kapatıldığına bildirmiş ve Moekovadaki Macar elçiliğinin de kapatılmasına Macar hükümetinin karar vereceğini ümit ettiğini söylemiştir.

Tas ajansının bildirdiğine göre bu karar Münih anlaşması dolayısıyla Macar hükümetinin büyük devletlerin tazyiki altında kalmış olmasından ileri geldiğinden dolayı verilmiştir.

İngilterede

Sivil hava Müdafaa Planı

Memleket 12 bölgeye ayrıldı

Londra 4 (Radyo) —
Hava nazırı Hinderson harp halinde derhal bir sivil hava müdafaa planının hazırlandığını bildirmiştir.

Bu plana nazaran; muhtemel her hangi bir harp esnasında memleket on iki bölgeye taksim edilmiş ve her bölge bir komiserin kumandasına terdi edilecektir.

Barış halinde sivil ve askerî mahafil temas halinde bulunacaktır.

Komiserlerin meir ve kumandaları askerî meselelere şâmil olmayacaktır.

En mutavazı vatandaşa kadar harp halinde vazife verilecek, hükümet merkezi ve mevzii endüstrinin muhtazaman faaliyetini temine çalışacaktır.

Hinderson diyor ki:

Her hangi ihtimallere karşı ne kadar mutayakkız davranır ve mütehit olursak ona göre harplerde iyi neticeler alabiliriz

Fransa Parlemtosu bir takriri ittifakla kabul etti

Takrir, Fransa vatanının ve müstemlekesinin parçalanmasına dairdir

Paris 4 "Radyo" —
Fransız parlemtosu dün ittifakla bir takriri kabul etmiştir.

Bu takrirden Fransız imparatorluğu aksasının, Fransa bayrağını taşıyan her yerin, Fransanın himayesinde ve muhafazası altında bulunduğu beyan edilmektedir.

Bu takrirden vatanın ve himayesinde bulunan yerlerin tecezzi kabul etmez, başkasına verilemez ve taksim edilemez olduğu tasrih edilmektedir.

İngiltere Genel Kurmay Başkanı

Tetkiklerde bulunmak üzere Mısra gitdi

Londra 4 (Radyo) —
İngiltere genel kurmay başkanı Morselmarsa hareket etmiştir.

Burası İskenderye ile Libya'nın yarı yoludur.

Başkana İngilterenin Mısır kuvvetleri komutanı General Kordo da refakat etmektedir. Mumaileyh harp sahasında bir teftiş turnesi yapacak ve bu turne üç gün sürecektir.

Amerika Hükümeti İtalyaya bir nota verdi

Roma 4 (Radyo) —
Amerikanın Roma büyük elçisi İtalya hükümetine bir nota vermiştir.

Bu notada İtalyan matbuatının Amerika Reiscumhuru Ruzveltin şahsına karşı hatı hareketi üzerine hükümetin nazarı dikkatini çekmiş ve izahat istemiştir.

Yugoslavya ve Romanya

Belgrad — Romanya harici ye nazırı Gatenko buraya gelmiş ve başvekil Stoyadinoviç ile uzun bir müzakerede bulunmuşdur.

İki nazır gazetecileri kabul etmişlerdir. Gatenko gece Bükreşe hareket etmiştir.

Stoyadinoviç — Gatenko müzakerelerinden sonra aşağıdaki resmî tebliğ neşrolunmuştur:

Romanya hariciye nazırı Gatenkonun doğrudan doğruya temas etmek üzere bir ve iki şubat tarihlerinde Belgradta Stoyadinoviç yaptığı ziyaret iki devlet adamına Romanya ile Yugoslavyayı alâkadar eden bütün meselelerin tetkikine vesite olmuştur.

Bu noktâ nazar teatileri sırasında, iki dost ve mütefik memleket arasında mevcut sıkı

münasebetleri idame hususunda karşılıklı olarak arz etmiş bulunduklarını ve her iki tarafın tam noktâ nazar mutabakatını müşahede etmişlerdir. Aynı zamanda şu cihet de teyit edilmiştir ki, gerek Romanya, gerek Yugoslavya diğer bütün memleketlerle teşriki mesaiye müstenit münasebetler tesis etmek arzusunun müstemlekesinde bulunuyorlar

Mısır - İran Arasında

Büyük Elçilikler ihdas ediliyor

Kahire 4 (Radyo) —
Mısır Prensesi Fevziye ile İran Veliahtının evlenmesi dolayısıyla iki hükümet orta elçiliklerini büyük elçiliklere tahvilino karar vermişlerdir.

Yeni baremde subay ve askerî memur maaşı

Subay ve askerî memur maaşlarına dair hazırlanan kanun lâyhâsını veriyoruz

Büde encümeni tarafından ilâveten muallimlik deruhte subaylarla askerî memurların maaşlarına dair olan 1453 sayılı kanuna ek kanun layihası hazırlanmıştır. Bu layihayı aynen yazıyoruz:

Madde 1 — Kara, deniz, hava ve askerî fabrikalar, harita subayları ve askerî memurları (askerî mekteplerdeki maaşları sivil muallimlerle maaşlı sivil memurlar hariç) ve jandarma subayları için 13 derece tayin edilmiş ve bu derecelere aid maaş asılları tutarı ve her dereceye dahil subaylar ve askerî memurların her dereceye göre maaşları hakkında gösterilmiştir. Tekaüd ve harcırah hesaplarında ve muhtelif kanunların maaş asıllarına teallük eden hükümlerin tatbikinde bu cetvelin üçüncü sütununda yazılı miktarlar ve emsal hasılları aid hükümlerde de dördüncü sütundaki rakamlar esaslıdır.

Madde 2 — Terfi şartlarını haiz oldukları halde kadronun müsaadesizliğine sebebiyle bir derece rütbesine mahsus asgarî müddetin iki mislini geçirmesi ne rağmen terfi edemiyenlere bir defaya mahsus olmak üzere üst derece maaşı verilir. Bu hükümün tatbikinde geçecek terfi müddetinin mebdet bu kanunun meriyeti tarihinden itibaren hesap olunur.

Madde 3 — 1453 sayılı kanunun onuncu ve 3140 sayılı kanunun onuncu ve 3140 sayılı kanunun birinci maddeleri muhatabınca verilecek mesken tazminatı 1-2 cü dereceler için 60, 4 ve 5 cü dereceler için 30, 6, 8 cü dereceler için 22, 9, 13 cü dereceler için 15 lira olarak tesbit olunmuştur.

Mezuniyet veya muvakkat memuriyetle Ankaradan ayrılanlara ayrıldıkları müddetin yalnız üç ayı için bu tazminat verilir.

Madde 4 — Millî Müdafaa Vekâleti hususî kalem müdürü maaşlı sivil memur olduğu takdirde bunlar diğer vekâletler hususî kalem müdürleri hakkındaki hükümlere tabi olur.

Madde 5 — Asil vazifesinden mada muallimlik deruhte eden subaylar ve askerî memurlar haklarında asil vazifelerine

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı
bir milyon müşterinin uğrağıdır.
Mallarımızı şimdiden hazırlayınız.
20 Ağustos—20 Eylül

Şehir ve memleket haberleri

Yardımcı Öğretmenler hakkında bir karar

Lise ve orta okullarda yardımcı öğretmen olarak çalışanların önümüzdeki ders yılı başından itibaren vazifelerine nihayet verileceği ve yardımcı öğretmen kullanılmıyacağı hakkında neşre dilen yazılar asılsızdır.

Öğretmen ihtiyacını karşılamak üzere alınan tedbirin çok iyi neticeler verdiği görülmüştür. Maarif Vekâleti bu öğretmenlerden vazifesini muvaffakiyetle görmüş olanları tahsil vaziyetleri müsait olduğu takdirde esas kadroya da alacaktır.

Mekteplerde Havacılığa ehemmiyet verilecek

Bütün okullarda Hava Kurumuna yardım yapılması için Maarif Vekâleti tekliflerinde bulunmaktadırlar.

Bu teşkilât okullarda kurulacak Hava Kurumu yardım sandıkları olacaktır.

Maarif Vekâleti talebe tayyarelik bilgisini aşlamak üzere haftada bir ders ilâve etmeği de düşünmektedir. Bu suretle talebe okulu tamamladıktan sonra tayyarelik ve bunun ehemmiyetini de öğrenmiş olacaktır.

Evlerde yapılacak Nikâhlar

Medenî kanunun üçüncü faslında ve evlenme talimatnamesinde evleneceklerin şehir ve kasabalarda belediye reisine ve köylerde ihtiyar heyetine mütacaatla evleneceklerin beyan edecekleri ve evlenme akiflerinin belediye dahresinde muhtar veya ihtiyar heyetinin toplandığı yerlerde alınması ve evlenecekler den ihtiyar heyetine gelebilecek derecede hastalığı doktor raporları belli olduğu takdirde evlenme akdinin başka bir yerde dahi yapılacağı tasrih olunmuştur.

Kanunun bu sarahatine ve bu hususta evvelce vaki tebligat re rağmen bazı taraflarda zarurî bir sebep olmadıkça halde evlenme akiflerinin gene evlerde yapılacağı ve bu vesile ile evlenme memurluğu vazifesini görenlerin de menfaat temin ettikleri haber alınmıştır.

Dahiliye Vekâleti alâkalılarına bir tahmin göndererek, medenî ve içtimai inkılabımızın ruhuna ve cumhuriyet kanunlarına bağlılık duygularına aykırı olan bu gibi

Feci Bir Kaza

On Yedi yaşında Bir Genç

Denizi seyrederken tren altından kaldı ve hastanede öldü

Tarsusun Yeni Ömerli mahallesinden Ahmet oğlu 17 yaşında Emin Sak bayram münasebetiyle şehrimize gelmiş ve 3 şubat 939 cuma günü de Tarsusa avdet etmek üzere ıstasyonuna gitmiştir. Henüz trenin hareketine vakit olduğunu görünce şimendüfer iskelesine giderrek denizi seyretmiş. O sırada makinist Halil ve manevracı Abdurrahmanın idaresindeki tren kendisine doğru geldiğini görünce diğer tarafa atlamak istemiş fakat geç kalmış olduğundan rampa ile vagonların arasında kalarak yaralanmıştır.

Emin derhal Memleket hastanesine kaldırılmış ve müdevvâti lazıma yapılmış ise de kurtulamamış ve gece saat 22 de ölmüştür.

İşe el koyan müddeiummülük 4 şubat 939 günü müddeiummüli Enver Ünal ve muavini Nimet Göksalman, Merkez komiseri Ali Kaya Devlet Demiryolları müfettişi muavini ile diğer alakadar memurlar tekrar mahallinde tetkikat yapmışlar ve işte kast olup olmadığını araştırmaya başlamışlardır.

Emin hastanede ancak hüviyeti hakkında malûmat verilebilmiştir.

Son bir ay içinde

Cumhuriyet müddei umumiliğine 168 dava evrakı geldi

İkinci kanun 939 ayı içinde şehrimiz Cumhuriyet Müddeiummüliğine 168 dava gelmiş bunlardan sekizi sorgu hakimliğine ve 93 adedi de iddianame ile mahkemelere verilmiş ve 31 evrak da takibata mahal olmadığı kararı ile mevkiî muameleden kaldırılmıştır. 5 evrak da noksanlarının ikmal için şubat 939 ayına kalmıştır.

Yine bu ay içinde 155 hükmü ilâm infaz edilmek üzere Cumhuriyet müddeiummüliğine tevdi edilmiş ve bunlardan 132 ilâm hükmü infaz olunmuştur.

Yine aynı ay içinde 53 meşhur suç vakası olmuş bunlardan kırk ikisi mahkemelere verilmiş altısı takibata mahal olmadığı kararına iktiran etmiş ve beş dava içinde umumi hükümlere göre muamele yapılmıştır.

hareketlere katılan meydan verilmemesini ve buna cüret eyyilenlerle müsamaha edenlerin behemehal cezalandırılması lüzumunu bildirmiştir

Dört Bayram gününde

15 meşhur suç vakası oldu

Dört bayram gününde şehrimizde 15 meşhur suç vakası olmuş ve C. Müddeiummüliğine verilmiştir.

Bunlardan 9 danesi mahkeme meye sevk edilmiş ve 3 danesi umumi hükümlere tabi tutularak üçü hakkında da ademi takip kararı verilmiştir.

Memur elbisesi giyen bir adam yakalandı

Kayserli boyacı Niyazi evvelki gün akşam Devlet demiryolları memurlarına ait elbiseyi giyerek genel evlere gitmiştir. Orada Niyazinin hüviyeti anlaşılınca yakalanmış ve hakkında kanunî muameleye tevessül edilmiştir.

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında

Muamele olmadı

Dün şehrimiz Ticaret ve zahire borsasında hiç bir muamele olmamıştır.

Almanyada

Avcı kedi yetiştiriliyor

Her işte (plan) takip eden Almanyada yeni bir planın da ha tatbiki düşünüldüğü haber veriliyor. Kedileri avcı yetiştirilmek.

"Alman köylüler birliği" te gerkülünden Dr. Kurt Şöneman isminde bir zat memlekette fare ile mücadele edilmesi lazımgeldiğini düşünmüş ve bunun için cins avcı kediler yetiştirilmesini ileri sürmüştür. Bu gün Dr. Kurt bir çok alimlerle ve hayvanat mütehassısları ile beraber avcı kedi cinsinin üretilmesini temin edecek çareleri gözden geçirmektedir.

Her halde Almanyadaki kedi diler pek tembel seyler olacak ki, onlara fare tutma talimi yaptırmak ihtiyacını duyuyorlar. Halbuki kedinin, asırlardanberi evlerdeki vazifesi fare tutmaktır.

Kedinin ilk vatani Mısır zannediliyor. Bu faydalı hayvan eski Mısırlıların evlerinde de yer almıştı. Ondan sonra eski Romalı ve Yunanlılarda da kedinin ayul mevkii haiz olduğunu görürüz.

Esasen (kedi) kelimesine her lisanda hemen hemen aynı telaffuzda tesadüf ediliyor. Romalılar (kattus) derlerdi, bugün de İngilizler (cat) "ket", Almanlar (katze), İtalyanlar (gatto) Fransızlar (chat) "şa" diyorlar. Bu da kedinin her devirde her memlekette bulunduğu ve isminin de birinden diğerine geçtiğini gösteriyor.

Liman Haberleri

Türk bandıralı İkbal vapuru Devlet demiryollarına ve Sakarya vapuru tüccara ve Sümer vapuru Karamancılara ait kömürlerin tahliyesine devam etmektedirler. Türk bandıralı Demirhisar ve Basitli arslan motorlarında gaz ve benzin boşaltılmaktadır.

Denizbankın Sadıkzade vapuru dün limanımıza gelmiş ve çeşitli tüccar eşyası getirmiştir.

Yugoslav bandıralı Çetvert vapuru Ankara memurin kooperatifine ait çimento tahliye etmektedir. İtalya bandıralı Basita vapuru limanımızdan arpa ve buğday almaktadır.

Yurtdaş ; Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

Üç perde iki tablo I R A Z Bekir Uluğ

1
İraz saadet demektir. O Torosludur. Binlerce yıllardanberi Çukurovalılar İrazı, İraz Çukurovalıları sevmiştir.

Toroslar güzel olduğu kadar dik ve sarpıtır. İrazın aşıkları yıllardır ona lâyık olan aşkı vermek için bir kerem, bir Ferhad oldular.

Ben onun sırma saçlarını okşamak istedim. O, Bana :

— Nerde Toroslu Gilinka dedi.

E Ş H A S

İraz - Bir genç çoban kızı

Satı - İrazın anası

Meryem - Köy, köy dolaşan ihtiyar bir kadın

Eşe, Menekşe, Zeyneb - İrazın arkadaşları kızlar

Tokay - Genç bir çoban

Kutlubay - Aşiret beyi oğlu, İrazın aşığı

Baykara - Genç bir zenci ve İrazın aşığı.

Korkud - Kutlubayın adamı.

Dertli - Destursuz her yere giren bir adam.

Durmuş, Satılmış, Ateş, Güneş - Tokayın arkadaşları.

"Bunlardan başka genç kız ve erkekler v.s., Vak'a bundan yüz ehi sene evvel Toroslarda geçer.

"Kıyafet eski tarzdadır."

T A B L O

I

Vakit gece. Ortada ateş yanmaktadır. Sahnedeki geçen eşhas muhtelif hareketlerle el ele ve yan yana gelerek bir takım şekillerle oynamaktadırlar. Erkek gurubunun önünde Dertli, Kızlar gurubunun önünde Meryem kol başlığı yapmaktadırlar."

Erkeklerler

Göksümüze takahim ak, kızıl güller;

Güle şarkı okurken içli bülbüller.

Kızlar :

Saçımızı okşarken Torosda yeller,

Hep birden :

Aşkdan haber soralım,

Dertli :

Pekey mi ?

Hep birden :

Pekey ...

Kızlar :

Coşuşumuz karışın pınar sesine,
Gölgelerimiz dönsün suda tersine.

Erkekler :

Oturalım bir çamın mor gölgesine,
Aşkdan hulya kuralım.

Meryem :

Pekey mi ?

Hep birden :

Pekey! ...

Dertli :

Hulya çok tath şeydir kalbten coşalım

Tokay :

Aşk şarabı içerek gökte koşalım.

İraz :

Kehkeşanlar içinden arşı aşalım.

Kutlubay :

Bize yel olsun kanat.

Dertli :

Pekey mi ?

Hep birden :

Pekey! ...

Erkekler :

Alalım aşkımdan yarına hızı.

Baykara :

Bırakmayıp yürekte en küçük sızı

İraz :

Salınarak doğarken sabah yıldızı.

Okuyalım serenad.

Meryem :

Pekey mi ?

Hep birden :

Pekey! ...

Toroslardan bakarak doğacak aya

Tophyalım yollardan teze papatyay

İraz :

Yaprakları sayalım bir faldır bu ya

Kutlubay :

Çift gelirse sevgimiz.

Dertli :

Pekey mi ?

Hep birden :

Pekey! ...

Baykara - İraza karşı -

Tek gelemez yapraklar mutlaka iman

— Sonu var —

ANKARA

Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.	Pazartesi 6 2 939
DALGA UZUNLUĞU 1639 m. 183 Kcs. 120 kvv. T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m. 9465 Kcs. 20 Kvv.	12,30 Program. 12,35 Türk müziği pl. 13,00 Memleket saat ayarı. ajans, meteoroloji haberleri. 13,10,14 Müzik (Hatif uvertürler ve fanteziler pl.) 18,30 Program. 18,35 Türk Müziği halk havaları. 19,00 Konuşma. 19,15 Türk müziği. (Fasıl neyeti, bestenigar saba faslı) 20,00 Ajans, meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiyat) 20,15 Türk müziği (klasik pr.) 1 - Osman Giray han - Bayati araban peşevi. 2 - Sadulla ağa - Bayati araban birinci beste 3 - Sadulla ağa - Bayati araban ikinci beste 4 - Sadulla ağa - Bayati araban ağır semai. 5 - Reşat Erer - Keman tak simi. 6 - Arif bey - Muhayyer şarkı: Humarı yok. 7 - Lemi - Bayati araban şarkı: Bakasız hüsnün 8 - Dede efendi - Bayati - Karşidan yar güle güle. 9 - Lemi - Bayati araban şarkı - Çeşmani o mehveşin 10 - Mahmut Celâlettin paşa karcaar şarkı; Vahi me-yusi. 11 - Sadullah ağa - Bayati araban; Yürük semai. 12 - Etem efendi - Bayati araban saz semaisi 21,00 Memleket saat ayarı. 21,00 Konuşma 21,15 Eşhar, tahvilât, kambiyo - nukut borsası (fiat) 21,30 Müzik (Oda müziği) Piano: Cemal Reşit Keman: Orhan Borar Viola: İzzet Albayrak Cello: Edip Sezen C. M. Von Veber - Piano lu kuartet (Si bemol majör, opus 8) Allegro Adagio ma non troppo Menuetto "allegro." Finale "presto." 22,00 Müzik "küçük orkestra şef; Necip Aşkın 1 - Şubert - Moment musikal "fa minör, opus 94 N. 3, 2 - Nesvadba - Lorley şarkı-kısı üzerine fantezi 3 - Nielsen - Maskarade komik operasından - İspanyol dansları 4 - Lehar - Libellentanz operetinden potpuri 5 - Mozart - Re majör divertimentodan menüet dansı 6 - Şumann - 4 üncü senfoninin romansı. 7 - de Micheli - Buseter serenadi. 8 - Johann Strauss - Şark hikâyeleri. 23,00 Müzik "Cazband pl." 23,45,24 Son ajans haberleri ve yarınki program.
Pazar 5-2-939 12,30 Program. 12,35 Müzik küçük orkestra şef; Necip Aşkın 12,35 Varyete programı tango, valsler, çigan ve saire. 13,00 Memleket saat ayarı. ajans, meteoroloji haberleri 13,10 Müzik (küçük orkestra devam) 13,45 Türk müziği. Çalanlar; Vecihe, Ruşen Kam, Cevdet Kozan Okuyan; Necmi Rıza. 1 - Nihavent peşevi 2 - Nuri Halil - Nihavent şarkı: Bir goncaı terdirdi 3 - Hacı Arif - Nihavent şarkı; Ben buyi vefa bekler 4 - Hacı Arif - Nihavent şarkı: Şarap iç gülfeminde 5 - Hacı Arif - Nihavent şarkı: Saçlarına bağlanalı 14,15,14,30 Konuşma (Ev kadını saati) 17,30 Program. 17,35 Müzik (pazar çayı) 18,15 Konuşma (Çocuk saati) 18,45 Müzik (şen oda müziği) İbrahim Özgür ve ateş böcekleri (fantezi) 19-15 Türk müziği ince saz heyeti (Ferahnak faslı) Çalanlar: Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür, Hamdi Tokay, Basri üfler Okuyan; Tahsin Karakuş 20,00 Ajans, meteoroloji haberleri. 20,15 Türk müziği Çalanlar; Refik Fersan, Ruşen Kam, Cevdet Kozan Okuyanlar: Mahmut Karındaş. Semahat özdenes 1 - Peşrev 2 - Bimên - şarkı (Yüzüm şen hatırım şen) 3 - Selâhattin Pınar-Erisem 4 - Ruşen Kam - Kemeçe taksimi. 5 - İbrahim efendi - Yanar derdi fırakınla. 6 - Selâhattin Pınar - şarkı; Sormadın halimi. 7 - Faiz Kapanıcı - Şarkı; Büküm büküm sırma saçın. 8 - Arif bey - Şarkı - Düşer mi şanıma. 9 - Civan usta - Şarkı; Her kimde vardır aşk iptilâsı 10 - Etem efendi - Saz semaisi 21,00 Memleket saat ayarı. 21,00 Neşeli plâklar R. 21,10 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet bantosu - Şef; İhsan Küncer. 1 - Sellenick - Hint marşı 2 - Richardy - İspanyol ras podisi. 3 - Fauchet - Senfoni 4 - Gluck - Orfeo operasının balesi. 5 - Glazounov - Stenka razine (senfonik parça) 22,00 Anadolu Ajansı (Spor servisi) 22,10 Neşeli plâklar R. 22,45,23 Son ajans haberleri ve yarınki program.	

Dünyada Neler oluyor

Deniz dibinden çıkan servet

Orta Amerikadaki Sen - Dominik cumhuriyeti yüzbin Yahudi muhacirini kabul edeceğini ilân ederek büyük bir şöbret kazanmıştır. Şimdiye kadar herkes orta ve şarki Avrupadaki Yahudilerin haline acıyor. Fakat hiçbir devlet memleketi ne kadar zengin ve geniş olsa da Yahudi muhaciri almağa yanaşmıyordu.

Bu adalı memleket meşhur bir kaptanı ile de başka bir şöbret kazanmıştır. Craig ismini taşıyan bu deniz kurdu Antil denizinin içini dışını bilir. Batmış birçok gemileri çıkararak zengin olmuştur, Son senelerde üç asır evvel altın ve gümüş hamulesi ile Sen - Dominik sahillerinde batan iki İspanyol gemisinin içinde idi. Geminin battığı yeri eski kaptan ve haritalara göre tayin ettiği halde bir türlü gemilerin enkazını bulamıyordu.

Şimdi ise her iki gemi enkazının en işlek bir seyrise-fain kanalında 20 metre derinlikte battığını keşfetmiştir. Meğer ki Amerikada eksik ol-mıyan kasırgalar enkazı battığı yerden koparıp oraya atmış Şimdiye kadar büyük bir transatlantiğin nasıl olup da bu tehlikeli enkaza çarpmadığına hayret ediliyor, Enkazın çıkarılması şimdi gün meselesi sidir. Bunun çıkması ile hem seyrisefain yolu büyük bir engelden kurtulmuş olacak hem de kaptanın cebine altın para olarak 60 milyon dolar girecektir.

Robinson adasında doğan çocuk

Meşhur Robinson Krusol romanında ıssız bir adaya düşmüş olan bu yalnız adamın Cuma isminde bir arkadaşı vardır, Robinson adanın yerlisi olan bu adama bir cuma günü rastladığı için o ismi vermiştir

Kitapta Robinsonun düştüğü ada olarak tarif edilen yerin Şili açıklarındaki Juan Fernandez adası olduğu zannedilir.

İki hafta kadar evvel o ada civarında geçerken yatırıp karaya çıkan bir İsveçli maliye ve sanayicisi orada yeni doğmuş bir çocuk görmüş ve gerek çocuğa gerek annesi ne tıbbi yardımda bulunmuş-tur. Çocuk ayın 13 üncü günü olan cuma gününde doğmuş olduğu için de kendisine Robinsonun arkadaşı gibi Cuma ismi verilmiştir. Bunu çocuğun anası babası da memnuniyetle kabul etmiştir.

Kulak, Boğaz, Barın Mütahassısı

DOKTOR

Ziya Benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

MERSİN PİYASASI

4-2-938

Pamuklar	Ku.	S.	KuS
Kievlant	44	45	
Dağmal	40		
Kapı mah	39		
Koza	9,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	38,		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,75		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,25		
Çavdar	3,25		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4,05		
Yerli	4		
Nohut ekstra	5,50		
Fasulye	8,12,5		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri			
Susam	18;50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	52		
Anadol	51,		
Aydın	55		
Yıkılmış yapak	85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı			
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı » »	61		
Acı çekirdek	36,50		
Urfa Yağı	90	100	
İçel »	70		

Güven

Sigorta Sosyetesisi

% 10 İrattlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 seneye müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigortalı olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal... lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak;.. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortalının vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

İLAN

Tarsus icra memurluğundan :

Dosya No. 939 - 166

Tapu No. 127, Tarihi; Şubat 336, Cinsi; Hane Mtre M. 75 Kıymeti; Tamamı 100 lira. Mevkii: İncehark mahallesi.

Hududu; Şarkan kasap Mustafa oğlu hacı Mehmed Habip veresesi şimalen mulla Abidin garben Zekeriyaya geçen hane cenuben tarikahas

Sahibi; T. C. T. Ahmet oğulları Mehmet ve Hüseyin Vaziyeti hazırası; 12 No. lu kapıdan içeri girildikte yan yana tahtani topraktan yapılmış üç oda yan kısımlardaki iki oda ve komşu müşterek divarı yıkık.

Alacaklı: Sofular M. sinden Ahmet oğlu Mehmet.

Borçlu: Hüseyin kızı Zeynep

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat,

9-3 939 perşembe saat 9-10 a kadar icrada

ikinci artırmanın yapılacağı yer gün, saat 24-3-939 saat 9-10 a kadar icrada

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 7-2-939 tarihinden itibaren 939-166 No. ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görülebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939-166 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılınır.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları temamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilemiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdünü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci gündü artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları temamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle alması razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme haccet kalmaksızın memuriyetimize alıcılardan tahsil olunur. "133."

7 - 1934 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiқан bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddiaları bir ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerinde sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939-166 dosya numarasıyla Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İLAN

Mersin Sulh Hukuk Hâkimliğinden

Orman idaresine izafeten hazine vekili avukat Ali Sabrinin asıl Ereğli nüfusunda kayıtlı olup Mersinin çandır köyünde oturur aşiret ömer oğlu İbrahim aleyhine açtığı tazminat davasından dolayı müddeinalayh adına çıkarılan davetiyenin ika metgâhının meçhul olduğundan bilâ tebliğ iade olunması üzerine davetiyenin gazete ile ilân tebliğine karar verilerek muhakeme 3 Mart 939 cuma günü saat 9 a talik edilmiş olduğundan yevmi ve saati mezkûrda sulh hukuk mahkemesine gelmesi veya bir vekil göndermesi aksi takdirde hakkında gıyap kararı itibaz edileceği hukuk usulü muhakemeleri kanununun 141 ve müteakip maddelerine tevfiқан tebliğ makamına kaim olmak üzere keyfiyet ilân olunur.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden;

Kurtuluş, orta okul ve pazar caddelerinde yevniden inşa edilecek 8000 lira bedeli keşifli parke ve beton kaldırım inşaatı 10-2-939 cuma günü saat 15 te ihale edilmek üzere açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu eksiltmeye girmek isteyenlerin Ticaret Sicilinde kayıtlı bulduklarına ve bu gibi işleri yapmaya ehil olduklarına dair vesikaları ve keşif bedelinin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat makbuzu veya banka mektubu ile birlikte belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ve bu işe ait proje ve şartnameyi 4 kuruş bedel mukabilinde fen dairesinden alabilecekleri ilân olunur.

27-31-5 9

Nöbetçi Eczane

5 - Şubat - 939 da İstikamet Eczanesidir

Yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MCMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, " 0.0074
		Nitrat "No 3,, " 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fizikî ve kimyevî evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacınalar ve yagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	H.riç
Serail	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

Yurtdaş

Kızılıaya

âza olunuz

Portakal bahçesi

Sahiplerinin nazarı dikkatine

1-Meyveleri toplanarak yeni seneye girmiş olan portakal ve emsali ağaçlardan meyveleri vasıtasile alınmış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek zımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve çiftlik gübreleri zayıfatı umumiyenin yüzde 25 ini bile karşılamaz. Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potasyumlu kimyevî gübrelerin verilmesidir. Bu iş için en iyi mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu mevsimi kaçırmamaları düşüncesile getirtmiş olduğumuz muhtelif cins kimyevî gübrelerimiz muhterem müşterilerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2-Yeni dikilmiş fidanların pek kısa zamanda büyümelerini temin edecek olan Azotlu gübrelerin verilmesi mevsimi de gelmiştir. Bu mevsimin kaçırlmamasına bahçecilere tavsiye ederiz.

Sebze Turfandacılarının nazarı dikkatine

Tarlaya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuklardan, donlardan, kırıgıllardan ve yağmurlardan muhafazası için turfandacıları ileri gitmiş memleketlerde uzun müddet tecrübe edilerek muvaffakiyeti anlaşılmış olan ve ziyade ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza eden hususî örtülerimiz gelmiştir. Fırsatları istifade edilmesini âlakadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde Tüccar hanında
Viktor Botros
Ticarethanesi

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

4 üncü keşide 11 Şubat 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.

Yeni tertipten bir bilet olarak iştirak etmeyiniz ihmal etmeyiniz. Sizde piyangoğunun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

Parmak izi

24 Kısım tekmlili birden

Büyük seri sergüzeşt macera filmi

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ